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VESTIBULAR DE INVERNO 2020
EDITAL N° 08/2020 - PROAC

PROCESSO DE CONFIRMACAO DE MATRICULA DE SUPLENTES EM 92 CHAMADA ORAL

1. CURSO E VAGA:

CONFIRMACAO DE MATRICULA

Curso Vagas Periodo/ local para confirmacéo
Medicina 40 29/07/2020 (das 8h00min as 18h59min)
http://www.ufn.edu.br/site

1.1. O presente chamamento é constituido de candidatos em Lista de Supléncia Definitiva até o
limite das vagas ofertadas.

1.2. A néo conclusdo do processo eletrénico de confirmacdo de matricula, no prazo determinado,
acarretara na perda definitiva da vaga e chamada do préximo candidato em lista de supléncia.

1.3. A Universidade Franciscana podera divulgar, quando necessério, chamadas subsequentes
para preenchimento de vagas por meio do endereco eletrénico http://www.ufn.edu.br/site/vestibular.

1.4. E responsabilidade do candidato acompanhar periodicamente adendos, aditivos, erratas,
homologacgbes e convocacgles, referentes ao Vestibular de Inverno 2020, por meio do endereco
eletrénico http://www.ufn.edu.br/site/vestibular.

2. RELACAO DE CANDIDATOS HABILITADOS:

MEDICINA

8941
10650
8751
11736
8495
10666
11701
9690
9082
12110
10709
11333
11535
8698
11289
10483
9970

Bernardo Link Pascotto
Barbara Salvati Grellmann
Gabriela Luisa de Almeida
Luiza Braatz Wille

Mariana Daltoé

Ana Carolina Levien Stifelmann
Gabriela Toledo da Luz

Giulia Kipper Giuliani

Vinicius Piton

Giancarlo Canello Guerra
Laura Porto Nunes

Lara Mensato Déring
Andressa Camila Rohloff
Natalia Balbinot Zanini

Tayna Gyulia Dalla Gasparina
Jessica Evelin Pereira Muniz
Jodo Victor Taschetto de Lara
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8510
9223
8609
8606
8796
10034
9577
9196
11572
8742
9018
9352
9870
10994
8642
8553
8900
9956
10613
11955
11904
10965
9683

Isabella Camargo Pinto

Milena Tumelero

Helena Cocco Giordani

Sarah Nunes Oliveira

Karina Alves de Azevedo
Matheus Comini Gongalves
Djennifer da Silva

Vitéria Baroni

Karol Wezka Porto Alegre
Gabriella Orssatto

Laura de Souza Bisognin

Laura Rossi da Motta
Alexsander Bergenhal Leivas Barboza
Julia Catharina Pedrolo Henicka
Ivens de Souza Lopes

Emily Junqueira Britzke

Laura Zardo

Isadora Silva Dal Berto

Paulo Henrique Dellaméa
Larissa Clavijo Nunes

Andressa Sandri Schawinski
Fabiola de Castro

Michele Leticia dos Santos Bremm

Santa Maria, RS, 28 de julho de 2020.

Daiane Martins Regagon
Diretora da Secretaria Académica - SEAC
Pré-Reitora de Académica - PROAC
Universidade Franciscana - UFN



